Stimmrechtsmitteilungen

29. April 2011

Porsche Automobil Holding SE: Veröffentlichung der Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 26a WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

Porsche Automobil Holding SE / Veröffentlichung der Gesamtzahl der Stimmrechte

29.04.2011 15:23

Veröffentlichung der Gesamtzahl der Stimmrechte nach § 26a WpHG, übermittelt durch die DGAP - ein Unternehmen der EquityStory AG.

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

Hiermit teilt die Porsche Automobil Holding SE mit, dass die Gesamtzahl der Stimmrechte am Ende des Monats April 2011 insgesamt 153125000 Stimmrechte beträgt.

Die Veränderung der Gesamtzahl der Stimmrechte ist seit dem 13.04.2011 wirksam.

29.04.2011 Die DGAP Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen.

PORSCHE SE

DGAP-Medienarchive unter www.dgap-medientreff.de und www.dgap.de
Sprache: Deutsch
Unternehmen: Porsche Automobil Holding SE
Porscheplatz 1
70435 Stuttgart
Deutschland
Internet: www.porsche-se.com
Ende der Mitteilung DGAP News-Service